
8

Tympanum vydává také epickou ságu George R. R. Martina 
a predlohu seriálu HBO Hra o tůny.

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakové postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Я
I

IIH
li

Dlouho před událostmi, které znáte ze Hry o trůny, sedí Targaryenové pevně 
na Železném trůně. To ovšem neznamená, že v Západozemí panuje klid. 
Bratrovražedný boj uvnitř vládnoucí dynastie rozpoltil Sedm království.
A právě v té době křižuje krajem potulný rytíř ser Duncan Vysoký. Anebo 
Dunk tupý jako lenochův meč? Všechno je to nějak zamotané, a to včetně 
původu jeho panoše Egga. Tři uzavřené, ale navazující novely ze světa Hry 
o trůny představují G. R. R. Martina tak, jak si jej čtenáři zamilovali dávno 
před slavnou ságou — jako jednoho z nejlepších povídkářů žánru.

František Dočkal (1947) | Rodák ze Staré Boleslavi 
působil jedenadvacet Jet jako hlasatel a moderátor 
Československého a Českého rozhlasu v Praze. První 
krůčky к herectví udělal pod vedením profesorek 
Jiřiny Stránské a Evženie Podhorské, posléze se 
jeho doménou stalo mluvené slovo. Jako recitátor 
barokní a renesanční poezie byl členem souboru 
Musica Aulica. Je také vyhledávaným komentátorem
dokumentárních filmů a motoristickým redaktorem 
(Ústřední automotoklub, Rádio Alfa, Rádio Impuls).

Dobrodružný příběh I Nezkrácená verze na 2 mp3 CD I Celková délka 15 hodin 16 minut
Nahrávka vznikla podle knihy George R.R. Martina Rytíř sedmi království vydané nakladatelstvím Argo v roce 2014. Copyright ©  2015 by 
George R. R. Martin. Z anglických originálů The Hedge Knight, The Sworn Sword a The Mystery Knight přeložil Richard Podaný. Translation 
©  Richard Podaný, 2014. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla Emanuela Macana v roce 2016. Design obalu Ondřej Fučík. 
Odpovědná redaktorka Karolina Srncová. Vydalo Tympanum, s.r.o., v listopadu 2016. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1. www.tympanum.cz

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

